認 定 書

  相鐵株式会社 殿

貴社は当社取引先認定規定に基づく審査の結果、認定基準を満たし

ていることが確認できましたので、エナジートランジション＆パワー事業

本部の取引先として下記の通り認定します。

２０２１年   １２月   ７日

記

所 在 地 ： 茨城県日立市東多賀町５―１９―１０

認定の種類・品目 ： 鋼材の切断及び曲げ加工 （原子力発電設備向けを除く）

有効期限 ：  ２０２５年   ３月   ３１日

本認定は当社エナジートランジション＆パワー事業本部(ＧＴＣＣ事業部･ＳＰＭＩ事業部･ＡＱＣＳ事業部)

との取引において有効です。

三菱重工業株式会社

エナジートランジション＆パワー事業本部

ＧＴＣＣ事業部 日立品質保証部長

認定書番号

4253-03

隆 啓介